
310070-2017 Page 1/6

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 310070-2017 - Състезателна процедура
Полша-Stalowa Wola: Електрическа, топлинна, слънчева и ядрена енергия
OJ S 150/2017 08/08/2017
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Gmina Stalowa Wola
Национален регистрационен номер: 181801 1
Пощенски адрес: ul. Wolności 7
Град: Stalowa Wola
код NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Пощенски код: 37-450
Държава: Полша
Лице за контакт: Dariusz Hofman, Urząd Miasta w Stalowej Woli, pokój nr 9, ul. Wolności 7, 
37-450 Stalowa Wola
Електронна поща: dhofman@stalowawola.pl
Телефон: +48 156433562
Факс: +48 156433432

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://bip.stalowawola.pl/
Адрес на профила на купувача: http://bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: http://www.bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Zakup energii elektrycznej dla Gminy Stalowa Wola oraz jednostek finansowanych z jej 
budżetu.
Референтен номер: OKZ – V.271.53.2017

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/310070-2017
mailto:dhofman@stalowawola.pl?subject=TED
http://bip.stalowawola.pl/
http://bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203
http://www.bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203


310070-2017 Page 2/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Основен CPV код
09300000 Електрическа, топлинна, слънчева и ядрена енергия

Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 81 poz. 615 z późń. zmianami), zwanej dalej sprzedażą 
energii elektrycznej w planowanej ilości około 6 798 790 kWh/rok dla 218 pkt. poboru (nazwa 
budynków, obiektów – wg zał. nr 1 zestawienie pkt. pomiarowych energii elektrycznej), 
finansowanych z budżetu Gminy Stalowa Wola wraz z oświetleniem ulicznym.
Zapotrzebowanie na energię elektryczną wskazane w załączniku nr 1 jest orientacyjne ( 
szacunkowe ), a jednocześnie niezbędne do określenia wartości zamówienia oraz wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty. Wskazana ilość zużywanej energii może ulec zmianie na etapie 
realizacji zamówienia.
W ramach zawartej umowy sprzedaży oraz bezpodatkowego wynagrodzenia, Wykonawca 
będzie odpowiedzialny za bilansowanie handlowe.

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Място на изпълнение
код NUTS: PL82 Podkarpackie
Основно място на изпълнение: Stalowa Wola.

Описание на обществената поръчка
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 81 poz. 615 z późń. zmianami), zwanej dalej sprzedażą 
energii elektrycznej w planowanej ilości około 6 798 790 kWh/rok dla 218 pkt. poboru (nazwa 
budynków, obiektów – wg zał. nr 1 zestawienie pkt. pomiarowych energii elektrycznej), 
finansowanych z budżetu Gminy Stalowa Wola wraz z oświetleniem ulicznym.
Zapotrzebowanie na energię elektryczną wskazane w załączniku nr 1 jest orientacyjne ( 
szacunkowe ), a jednocześnie niezbędne do określenia wartości zamówienia oraz wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty. Wskazana ilość zużywanej energii może ulec zmianie na etapie 
realizacji zamówienia.
W ramach zawartej umowy sprzedaży oraz bezpodatkowego wynagrodzenia, Wykonawca 
będzie odpowiedzialny za bilansowanie handlowe.
Wykonawca zwolni Zamawiającego z wszelkich kosztów i obowiązków związanych z 
niezbilansowaniem. Wszystkie prawa i obowiązki związane z bilansowaniem handlowym 
wynikające z Umowy, w tym opracowywanie i zgłaszanie grafików handlowych do OSD, 
przysługują wybranemu w postępowaniu o udzielenie zamówienia Wykonawcy.
Kluczowa część zamówienia: Zamawiający zastrzega aby wykonawca samodzielnie wykonał 
zamówienie w zakresie sprzedaży i bilansowania zużycia energii elektrycznej w okresie 
trwania zawartej umowy.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Цена



310070-2017 Page 3/6

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в дни: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
Zamawiający prowadzi postępowanie w trybie art 24aa ust 1
Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 
ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U z 2015 r., poz. 2164 ze zm.).
Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych.

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy potwierdzający spełnienie 
następujących warunków dotyczących:
1) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów.
Posiadanie koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie trwania 
zawartej umowy.
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej o 
ile obowiązek ich posiadania wynika z odrębnych przepisów, wykonawca na wezwanie 
zamawiającego przedkłada następujące dokumenty:
1) koncesji, zezwolenia, licencji lub dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany 
do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie 
członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania;

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie przez Wykonawcę wadium w wysokości 
10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych) do dnia 18.9.2017 r., do godziny 12:00 w 
formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy z dnia 29.1.2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), tj.:
1) pieniądzu;



310070-2017 Page 4/6

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2014 
poz. 1804).
2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: 04 1020 4913 0000 9802 0117 4663 – Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski Spółka Akcyjna w Warszawie z dopiskiem „Wadium – Zakup energii elektrycznej 
dla Gminy Stalowa Wola oraz jednostek finansowanych z jej budżetu”.
3. Dowód wniesienia wadium winien być załączony do oferty
4. Zamawiający dokonuje zwrotu wniesionego przez wykonawców wadium w trybach i na 
zasadach określonych w art. 46 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
1. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:
1) formularz ofertowy – wypełniony i podpisany przez wykonawcę;
2) oświadczenie o posiadaniu zawartej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej z operatorami systemu dystrybucyjnego działającymi na terenie Gminy Stalowa 
Wola tj. PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów oraz Enesta Sp. z o. o.;
3) oświadczenie o akceptacji istotnych warunków umowy;
4) dowód wniesienia wadium;
2. Wraz z ofertą wykonawca winien załączyć:
1) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – wypełniony i podpisany przez wykonawcę;
2) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – wypełniony i podpisany przez podmiot 
oddający zasoby (jeżeli dotyczy);
3) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 18/09/2017 12:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати



310070-2017 Page 5/6

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Полски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 2 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 18/09/2017 12:15Местно време: 
Място: 
Sala 17 Urzędu Miasta w Stalowej Woli, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: да
Прогнозни срокове за публикуването на следващи обявления:
III kwartał 2019 roku.

Допълнителна информация
1. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedkłada:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 
i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
5) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 



310070-2017 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 
tych należności;
6) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
7) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o 
których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 716);
3. W celu zweryfikowania czy wykonawca należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z Nr 50, poz. 331 ze zm.), 
wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przedkłada:
1) Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może 
złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
Przesłanki wykluczenia wykonawcy z postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp: 
Zamawiający wykluczy za okoliczności opisane w art 24 ust 5 pkt 1-4 oraz 8.

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Държава: Полша

Орган, който отговаря за процедурите по медиация
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Държава: Полша

Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби: 
Uczestnikom niniejszego postępowania przysługują środki ochrony prawnej wymienione w 
dziale VI ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U. z 2015 r., poz. 
2164 ze zm.).

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Urząd Zamówień Publicznych
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Държава: Полша

Дата на изпращане на настоящото обявление
04/08/2017


